
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.^ GRU.0086/2016, DE 6 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria n.° 3903, de 4/11/2015, e. considerando o protocolo n.°
23308.000641.2016-81,

RESOLVE

DESIGNAR a sei-vidora DANILA GOMES FREITAS, ocupante do cargo de
Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Pennanente deste IFSP. pai'a substituição
do Diretor Adjunto Educacional (CD-4) do Câmpus Guarulhos, no período de 10/10 a
21/10/2016, por motivo de participação na V Semana da Ciência. Tecnologia, Inovação e
Desenvolvimento de Guarulhos (SEMCITEC) e III Feira de Ciências e Engenhíiria de Guarulhos
(FECEG), conforme nomeação pela Portaria N" GRU.0036/2016, de 19 de abril de 2016.

JOEL D. SAADE

Publicado nu

Quadro de Avisos do
Ompus Guarulhos em

/  /


